
 

News Release 
                      2024 年 5 月 21 日 

                                

岐阜県に初出店! 

「やまや⾧森
な が も り

店」5 月 24 日（金）グランドオープン!! 

2 階に「ダイソー」同時オープン! 
 

 

当社は、岐阜県岐阜市に「やまや⾧森
な が も り

店」を 2024 年 5 月 24 日（金）に開店いたしますのでお知

らせします。 

「⾧森店」は、岐阜県に初出店となり、「やまや」全国 356 店舗目になります。 

市道⾧森 330 号線（通称「いのちの道路」）沿い、岐阜県総合医療センターさま北側、旧

TSUTAYA さま跡地に位置しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品の品揃えの充実と売場の買いやすさを目指し、洋酒、ワイン、清酒、焼酎、輸入ビール、輸入食

品など国内外の酒類・食料品を豊富に取り揃え、プロのお客様にもご満足いただけることと存じます。また、

店内には冷蔵セラーを完備しており、清酒やワインの品質管理により一層の配慮をするなど、お客様には

安心してご利用いただけることと存じます。 

 



また、「⾧森店」は、２階にＤＡＩＳＯ（ダイソー）を併設しており、生活必需品から趣味嗜好品ま

で幅広く 10,000 アイテム以上の商品を取り揃えております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

贈り物や手土産にもご利用いただける地酒や地ワインをはじめ、ビールギフトや飲料ギフト、贈り物にも

好適なワインや洋酒等も多数取り揃えております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 「⾧森店」は、外国人旅行者免税登録店舗〔Tax Free Shop〕となっております。（やまや全店舗

が外国人旅行者免税登録店舗となっております） 

尚、5 月 24 日（金）からグランドオープンセールを開催し、酒専門店ならではの品揃えで皆様をお迎

えいたします。3,000 円以上お買い上げのお客様に抽選で素敵な景品があたる抽選会も実施致します

（景品が無くなり次第終了となります）。5 月 24 日（金）～5 月 29 日（水）はやまやカードお申込

みで 1,000 円相当のお買物券がもらえるキャンペーンを開催し、ご好評いただいている「対象商品購入

でｄポイントがもらえるキャンペーン」など各種キャンペーンも実施中です。 

キャンペーン詳細はこちらから ▶ https://www.yamaya.jp/ 

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 



 

■「やまや⾧森店」店舗概要 

住   所 : 〒500-8226 岐阜県岐阜市野
の

一色
い っ し き

4 丁目 1-5 

電   話 : 058-201-0466 

営業時間 : ＡＭ 9:00～ＰＭ 9:00  

売場面積 : 1 階:560.20 ㎡（169.46 坪） 2 階:439.11 ㎡（132.83 坪） 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社やまや 営業部 


